Oryginal na pergaminie starannie pisany i dobrze zachowany w Zakl Nar.Im. Ossolinskich
(nr 143). Piecze¢l wraz z sznurem i kawalem pergaminu oderwana. Na odwrotnej stronie pare
bardzo $wiezych napiséw, nie zawierajacych nic waznego. Dokument ten juz poprzednio byl popra-
wnie drukewany w ,,Dod. tyg. do Gaz. Lwowsk.“ 1851, nr. 36.

XXXVIIL
We Lwowie 16. Listopada 1386.

Mikotaj z Czanoka, proboszcz Najsw. Panny Maryi jako prokurator
mieszczan lwowskich, zaklada apelacy¢ do stolicy apostolskiej przeciw
Bernardowi, arcybiskupowi halickiemu, w sporze o dom.

In nomine Domini amen. Anno nativatis eiusdem M° C. C. C. Lxxxvy, Indiccione nona, die
Mensis novembris xvy, hora terciarum vel quasi pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini
domini Urbani divina providencia pape v[ anno viy® Constitutus in presencia mei notary publici et

testium subscriptorum discretus vir dominus Nicolaus Petri de Czanok, rector ecclesie parochialis
opidi lemburgensis procurator, et nomine procuratorio discretorum virorum videlicet consulum necnon
tocius communitatis coniunctim opidi prelibati quodam (sic) publicum instrumentum appellacionis in
carta pargamenea per me Nicolaum Koruclini (sic) notarium publicum secriptum a nonnullis grava-
minibus per reverendum in Christo patrem et dominum dominum Bernhardum halicensem Archie-
piscopum minus iuste illatis, dictus dominus Nicolaus intimavit, mnotificavit et publicavit prelibato
Archiepiscopo presenti et audienti, cuius quidam appellacionis instrumenti tenor sequitur et est talis:

In nomine Domini amen. Cum appellacionis remedium a sanctis patribus sit indultum
ac inventum eaque, que propter ius fiunt, in statum debitum valeant reformari, proinde
coram vobis honorabilibus et discretis viris dominis et te Nicolao notario publico et alys
hic astantibus, Ego Nicolaus Petri de Czanok rector ecclesie prelibate procurator et nomine
procuratorio predictorum civium lemburgensium, dico et propono, quod prelibatus hali-
censis Archiepiscopus sibi a sede apostolica pro aliquibus rebus, ut asseruit, dicte hali-
censis ecclesie ') collatis et principaliter una domo sita in dicto opido in superiori parte
circuli fore illicite abstracta, pro eadem vero domo ac alys rebus, prout in literis aposto-
licis plenius continetur, a predicta sede iudicem obtinunit videlicet Reverendum in Christo
patrem et dominum dominum Demetrium titulo toto sanctorum quatuor coronatorum presbi-
terum Cardinalem, legatum regnorum Vngarie et Polonie, sancte Strigonicnsis ecclesie
gubernatorem perpetuum, aule Vngarie summum cancellarium, predictus vero Archiepiscopus
halicensis a memorato reverendo in Christo patre ac domino domino Demetrio -citacione
recepta de predicta domo et super ea questione mota, coram pretacto reverendo in
Christo patre ac domino domino Demetrio pendente citacione, nescitur qua seduccione pre-
libatus Archiepiscopus halicensis sic recepta citacione et mota questione pendencie litis,™
propriam anhelans iurisdiccionem ordinariam, qua minus iuste utebatur, me et predictos
consules excommunicando et in predicto opido interdictum ponendo, provoco et appello et
apostolos primo, secundo, tercio instanter, instancius et instantissime michi dari peto,
si quis sit, qui michi eos dare possit et debeat subiciens me quo supra nomine
et dictos consules et nobis adherentes omniaque iura et bona nostra et adherencium nobis
proteccioni et defensioni dicti domini Demetry et iam dictorum et protestor de predicta
appellacione corrigenda, innovanda, insinuanda, intimanda prefato domino domino Bernhardo
halicensi Archiepiscopo et alys quibus ipsa de iure fuerit enodanda, quam cito, comode potero,
volo intimare et in loco super hys testimonium virorum, dominorum et personarum hic pre-
sencium et astantium et precipue tui notary hic presentis, requirens te, ut super premissis
veri conficias unum vel plura publica instrumenta. Interposita est hec appellacio in stuba